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Baseus Automatyczny Uchwyt
Grawitacyjny Samochodowy na telefon
kokpit szybę

Cena brutto 34,19 zł

Numer katalogowy ED1608

Kod producenta C40351700111-00

Kod EAN 6932172632649

Opis produktu

⭐ BASEUS UCHWYT SAMOCHODOWY DO TELEFONU NA
KOKPIT lub SZYBĘ

Nowa wersja uchwytu Baseus, który zapewnia mocne dopasowanie, stabilizację i bezpieczeństwo telefonu nawet na
bardzo trudnej drodze. Posiada ulepszoną konstrukcję, która sprawia, że instalacja jest jeszcze łatwiejsza, a po zamocowaniu
uchwyt jeszcze bardziej stabilny.

Zalety uchwytu UltraControl Lite
✳️ Brak konieczności używania dwóch rąk: Uchwyty pozwalają umieścić w nim telefon bez konieczności używania
drugiej ręki.

✳️ Prosta obsługa: Telefon można łatwo umieścić w uchwycie i z niego wyjąć jedną ręką, co jest szczególnie wygodne
podczas jazdy samochodem oraz zwiększa bezpieczeństwo.

Uchwyt jest wykonany z wysokiej jakości tworzywa, jest nie tylko mocny, ale i lekki. Ma długą żywotność i jest w stanie
bezpiecznie zablokować smartfony o przekątnej od 5.4” do 7.2".
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✅Prosty i solidny uchwyt
UltraControl Lite nie używa grawitacji do trzymania urządzenia.

Uchwyt blokuje ramiona dzięki ciężarowi telefonu, który dociska okrągły przycisk na płytce uchwytu - mocny ścisk
utrzyma Twój sprzęt nie pozwalając mu się odczepić czy wypaść.

Aby zwolnić telefon, wystarczy przycisnąć guziki znajdujące się z po bokach uchwytu. Dzięki zastosowaniu tego
rozwiązania, możemy korzystać z uchwytu zarówno w pozycji pionowej jak i poziomej.

Uchwyt jest wykonany z wysokiej jakości tworzywa, jest nie tylko mocny, ale i lekki. Ma długą żywotność i jest w stanie
bezpiecznie zablokować smartfony o przekątnej 5.4”-7.2".

wygenerowano w programie shopGold



 

✅Najważniejsze zalety:
Trójkątna konstrukcja produktu pozwala na pełną stabilizację telefonu.
Zacisk ramion bez użycia prądu.
Wysokiej jakości wykończenie zapewnia trwałość i wytrzymałość uchwytu.
Miękki sylikon w miejscach styku z telefonem zapewnia bezpieczeństwo urządzenia.
Możliwość ustawienia telefonu pozycji pionowej i poziomej.
Obsługa telefonu jedną ręką pozwala skupić się na drodze.
Montaż uchwytu szybie lub kokpicie nie rozprasza i nie zasłania widoku
Posiada wycięcie na kabel, które umożliwia podłączenie ładowarki nawet w trakcie jazdy.
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✅Parametry:
Model: Baseus UltraControl Lite Series Car Holder Cluster Black
Kolor: czarny
Rodzaj trzymania: automatycznie zaciskowe
Mocowanie: szyba, kokpit ( przyssawka z żelem)
Kompatybilność: 5.4 - 7.2''
Kod producenta: C40351700111-00

Opakowanie produktu to zawsze firmowy blister bądź pudełko. Jego zdjęcie znajduje się w dolnej części oferty.
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